Протокол запроса предложений
на закупку работ по спилу деревьев

26.04.2024 r.
Jф 16.6

Наименованпе заказчика: Государственная администрация Рыбницкого
района и г. Рыбницы
Наимепование получателя: МУП <Рыбницкое пкхБ>

Председатель
Тищенко А.Г.

комиссии:
- заместитель главы государственной администрации

рыбницкого района и г. Рыбницы по строительству.

Присутствовали члены комиссии:
1. -депутат Совета народныхдепутатов Рыбницкого

района и г. РыбНицы пО избирательному окруry j\Ъ l9;
депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г.РыбНицы пО избирательномУ округу Jф29;
врио нач€Lпьника управления КХ и СИ
госадминистрации;
начальник отдела ПО и КП госадминистрации;
- зам. начальника управления Эии госадминистрации;
главный инженер МУП кРыбницкое ПКХБ>;
- главный специалист птО муП <Рыбницкое ПКХБ>;

- главный энергетик МУП <Рыбницкое ПКХБ>.

2.

з.

4.
5.

6.
7.

8.

Секретариат комиссии:

- зам. начальника управления КХ иСИ
госадминистрации;

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайтеинформационной системы в сфере rч*уrrо* Минист.р.r"u экономического
рЕввития Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:

1,Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений
по закупке работ по спилу деревьев проводит комиссия по адресу: г.Рыбница,пр. Победь1,4 в 10:00 час.26.О4.2О24 ;.

2.Кворум соблюден, комиссия
в принятии решений.

по осуществлению закупок правомочна

3. В срок, ук€ванный в извещении о
ни одной заявки на r{астие.

проведении закупки, не поступило

Во исполнение нормы части второй п.3 ст.44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\Ъ318-З-U кО закупках в

Приднестровской Молдавской Республике>> (САЗ l8-48) заказчиком
направлены приглашения принять участие в запросе предложений слелу}с)щим
производителям (официальным представителям), способным осущесl]вить
окЕ}зание услуг, являющихся объектом закупки:

- МУП <PПкхБ)) - исх. NЬ01-1бlI724 от |8.04.2024 г.
- ОАО <<Электромонтаж) - исх. j\bOl -|611724 от 18.04.2024 г.

4. По итогам заседания Комиссии:
В соответствии с п.п. а) п.9 и л.20 ст.44 Закона IIMP кО закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> принято решение признать запрос
предложений по спилу деревьев несостоявIцимся и объявить повторный
запрос предложений.

5. Публикации и хранение Протокола:
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной

системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) ле,г с даты

подведения итогов данного запроса предложений.
6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

члены комиссии:

Секретариат комиссии: